πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια εξοπλισμού στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου με τίτλο «INTREPID / INtelligent
Toolkit for Reconnaissance and assessmEnt in Perilous InciDents. - KOH.021095» »

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις πέντε χιλιάδες τριακόσια ογδόντα
ευρώ (5.380,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: τρεις χιλιάδες επτακόσια ογδόντα
ευρώ (3.780,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Α και χίλια εξακόσια ευρώ
(1.600,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

Reconnaissance and assessmEnt in Perilous InciDents. - KOH.021095» με αριθμό συμβολαίου 

883345, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα 

πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Είδος Α: Δικτυακός Εξοπλισμός 

Συνολικός Προϋπολογισμός: Τρεις χιλιάδες επτακόσια ογδόντα (3.780,00) ευρώ μη 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Ποσότητα: Δεκαεπτά (17) Τεμάχια  

CPV: 32400000-7 

Είδος Α1: UDM SE ή ισοδύναμο 

CPV: 32400000-7 

Τεμάχια: Ένα (1) 

Τεχνικές Προδιαγραφές 

Interfaces (πόρτες) διασύνδεσης 
Τουλάχιστον δύο (2) gigabit LAN ports PoE+ (802.3at), voltage 50V-57V

[...]

Κέρδος κεραίας LTE Β1/2dBi, Β3/1.5dBi, Β7/2dBi, Β8/3.5dBi, Β20/2dBi, Β28/2dBi 

Το είδος πρέπει επιπλέον να διαθέτει: 

● Δυνατότητα διαχείρισης από κεντρικό ελεγκτή (controller) 
● Τροφοδοτικό 

Είδος Β: Power Banks και φορτιστές 

Συνολικός Προϋπολογισμός: Χίλια εξακόσια (1.600,00) ευρώ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Ποσότητα: Δέκα (10) Τεμάχια συνολικά 

CPV: 30200000-1 

Είδος Β1: Smart PowerBank Power Bank 48v PoE Active 802.3af ή ισοδύναμο 

CPV: 30200000-1 

Τεμάχια: Δέκα (10) 

Τεχνικές Προδιαγραφές 

Output PoE 802.3af 48v/350mA